J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Balatonakali község Önkormányzata Képviselőtestületének 2010. április 21-én 1300  órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Jelen vannak:         Kemendy Miklós polgármester

                                 Móró Károly alpolgármester          
                                 

                                 Kéri Árpád         képviselő

                                 Molnár Lajos      képviselő

                     Sárközi Márton   képviselő

Igazoltan maradtak távol: Juhász Ferenc, Hosszú Gyula,  Sümegi László    képviselők.

Meghívottak:         
Németh Ferenc tervező




Csákváry Árpád BALATONTOURIST ZRT részéről




Dr. Szabó Sándor jegyző




Sokhegyi Ágota jegyzőkönyvvezető

Kemendy Miklós polgármester: Köszönti a Képviselőtestületi tagokat és az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy jelen van 5 fő képviselő, hiányzik Juhász Ferenc, Hosszú Gyula és Sümegi László képviselő, akik előzetesen jelezték távolmaradásukat. Az ülés határozatképes, azt megnyitja.
A jegyzőkönyv hitelesítőknek Móró Károly  és Kéri Árpád képviselőket javasolja.

Balatonakali község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal meghozza az alábbi határozatot:

55/2010. (IV. 21.) határozat

Balatonakali  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete

a 2010. április 21-i rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyv hitelesítőjéül Móró Károly és Kéri Árpád képviselőket választja meg.

Határidő:       azonnal

Felelős:          polgármester

Kemendy Miklós polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat. Javasolja az első napirendi pont következő ülésre való áttételét.

Molnár Lajos: Kéri, hogy a falufórumon elhangzott bejelentésekkel foglalkozzon a Képviselőtestület. 
Kemendy Miklós polgármester: A fórumról DVD készült, azonban még nem volt idő átnézni, javasolja, hogy az ott felvetett kérdésekkel, problémákkal a következő ülésén foglalkozzon a Testület.  

Kéri a napirendi pontok elfogadását. 

Balatonakali község Önkormányzat Képviselőtestülete a 2010. április 21-i rendkívüli nyilvános  ülés napirendi pontjait 5 igen szavazattal elfogadja.

1.) Főépítészi Társuláshoz csatlakozás

                  Előadó: Kemendy Miklós polgármester
Kemendy Miklós polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pont tartalmát. Ismerteti a főépítész feladatkörét. Kéri Katalin lenne a főépítész, akit a Társulás alkalmazna. Társuláshoz való csatlakozást, a  főépítész alkalmazását javasolja.
Móró Károly: Ha több község is csatlakozik a Társuláshoz, a főépítésznek nem lesz elég ideje egy-egy községgel alaposan foglalkozni. Fontosnak tartom meghatározni, hogy hány község csatlakozzon, hogy a főépítész munkája eredményes legyen.
Dr. Szabó Sándor jegyző: A Társulási Megállapodás 28. pontjában szerepel ez a kikötés. 
Kéri Árpád:  Javasolja a főépítész ez év december 31-ig történő alkalmazását. 
Molnár Lajos: Egyetértek a főépítész alkalmazásával, amennyiben minőségi javulást hoz, és a község érdekét szolgálja. Támogatom, mert munkája során az építési engedélyek szabályosabbak lesznek.
Sárközi Márton: A falu lakosságát erről tájékoztatni kell. Tudják meg a lakosok, hogy az építkezések során mit szabad, mit nem, ami a falu arculatához tartozik, ezután kezdhetik meg az építkezést.

Kemendy Miklós polgármester: Hasznosnak tartom, hogy a faluban legyen egy szakember, aki képviseli a falu érdekeit. Balatonfüreden lévő építési hatóság nehezen tudja eldönteni, mit lehet engedni, mit nem az építkezések során. Fontos a külterületi szabályozás is.
Javasolja a határozati javaslat elfogadását.

Balatonakali község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal meghozza az alábbi határozatot:

56/2010. (IV. 21.) határozat

Balatonakali Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  

1.) kinyilvánítja csatlakozási szándékát a Paloznak község Önkormányzatának gesztorságával megalakuló Észak-Bala-toni Főépítészi Társuláshoz.

A Társulás Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (6) bekezdésében meghatározott főépítész feladatellátást - 2010. május 1-től kezdődően 2010. december 31 napjáig – felvállalja, és a társulási megállapodást a Képviselőtestület jóváhagyja. 

2.) A Társulás 2010. évi működtetésének a településre eső, 780.000,-Ft költségét a költségvetésének tartalék keretéből biztosítja.

A Képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a  Társulási Megállapodást aláírja.

Határidő: 
azonnal

Felelős:

polgármester

2.)
 Hóvirág utca járdaépítés
       Előadó: Kemendy Miklós polgármester

Kemendy Miklós polgármester: Ismerteti az előterjesztés tartalmát.  

Molnár Lajos: Ezt a járdát már javítani nagyon nehéz. Másik nyomvonalon kellene újat építeni, megfelelő minőségben. Amennyiben javításra kerül a sor, az Önkormányzat kérjen bizonylatot a tömörítés elvégzéséről.

Kéri Árpád:  A nyári szezon kezdetéig meg kell oldani, át kell gondolni, melyik megoldás a jobb. 

Móró Károly: Ha új nyomvonalon épül meg a járda, az ott lévő összes fát, bokrot ki kellene vágni.

Fel kell szedetni az aszfaltot, utána tömöríteni és  viacolor burkolattal lefedni. Erre garancia is van.

Kemendy Miklós polgármester:  Javaslom, hogy a munkák elvégzésével a Kutas Kft-t bízza meg a Testület.

Balatonakali község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal meghozza az alábbi határozatot:

57/2010. (IV. 21.) határozat

Balatonakali község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Kutas Kft.-t bízza meg a Balatonakali, Hóvirág utcai járda (Gyöngyvirág utcától keletre lévő szakaszának) viacolor burkolatú megépítésével, felújításával 3.672.750,- Ft bruttó vállalkozási áron. 

A 3.672.750,- Ft-ot, a költségvetésének tartalék keretéből biztosítja.

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására

Határidő:  
2010. június 30.

Felelős:
polgármester

Kemendy Miklós polgármester: Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az ülést 14 oo óra-

kor  bezárja.

K.m.f.

dr. Szabó Sándor






              Kemendy Miklós                                                                                                                       

         jegyző







                  polgármester

        
Jegyzőkönyv hitelesítők:

Kéri Árpád
Móró Károly
 képviselő                                                                                                           képviselő
PAGE  
- 2 -

